Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 05-10-2020
Insolventienummer F.05/19/508
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000124935:F001
Datum uitspraak 17-12-2019
R-C mr. Schippers
Curator mr R.J.W. Pijls

Algemene gegevens

Naam onderneming

Dutch aWEARness BV 13-01-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dutch aWEARness 13-01-2020
BV, statutair gevestigd te ‘s-Hertogenbosch en kantoorhoudende te (6511 VK) 1
Nijmegen aan Lage Markt 65, ingeschreven bij de Kamer van Koophandel

onder nummer 56792891.

Activiteiten onderneming

Volgens de registers van de Kamer van Koophandel het realiseren en 13-01-2020
produceren van nieuwe duurzame materialen en producten voor eigen gebruik 1

en voor partners. Het opstarten van duurzame initiatieven/materialen en

producten. Het onderzoeken en ontwikkelen van duurzame materialen voor

gebruik in de circulaire economie. Het ontwikkelen en aanbieden van een

systeem en projectmanagement voor de circulaire economie.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a4b57b06-bd28-ea11-80eb-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=95868fe7-d0ce-e711-80e8-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

De administratie is door mij opgevraagd, maar tot op heden is nog niet alles 13-01-2020

overhandigd. 1

De administratie is door mij opgevraagd en (grotendeels) ontvangen. 10-04-2020
EEZ

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 13-01-2020

1

Toelichting
Personeel gemiddeld aantal: 0

Boedelsaldo

€ 0,00 13-01-2020
1

€ 19.748,54 10-04-2020
2

€ 19.083,16 05-10-2020
m4

Verslagperiode

van 13-01-2020

17-12-2019 1

t/m

12-1-2020

van 10-04-2020

13-1-2020 2

t/m

10-4-2020

van 08-07-2020

11-4-2020 3

t/m

7-7-2020

van 05-10-2020

8-7-2020 4

t/m

4-10-2020



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 26 uur 36 min
2 46 uur 30 min
3 12 uur 36 min
4 8 uur 54 min
totaal 94 uur 36 min

Toelichting bestede uren

Verslag 1: De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, overleg met
de bestuurder en aandeelhouder(s), ter inventarisatie van mogelijke activa en
baten van de boedel, ter aanschrijving van de debiteuren, ter vaststelling van
mogelijke rechten van derden, ter aanschrijving en aan contact met de
crediteuren en aan het rechtmatigheidsonderzoek.

De uren zijn besteed aan het vergaren van informatie, overleg met de
bestuurder en aandeelhouder(s), ter inventarisatie van mogelijke activa en
baten van de boedel, ter zake inning van vorderingen op debiteuren, ter zake
verkoop van activa, ter vaststelling van mogelijke rechten van derden, ter
aanschrijving en aan contact met de crediteuren en aan het
rechtmatigheidsonderzoek.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Verslag 1: De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Dutch
aWEARness BV (hierna tevens: “de gefailleerde vennootschap”) is op 21
december 2012 opgericht.

Enig bestuurder is bestuurder is Otto BV. Enig bestuurder van Otto BV is de
heer Marinus Adrianus Jacobus Otto (hierna tevens: “de bestuurder”).

De aandelen in de gefailleerde vennootschap zouden gehouden worden door
drie aandeelhouders, ieder voor een derde. Dit heb ik onderzoek. Het
aandeelhoudersregister is mij nog niet overhandigd.

1.2 Lopende procedures

Verslag 1: De bestuurder heeft mij geinformeerd dat er geen lopende
procedures zijn waarbij de gefailleerde vennootschap partij is.

13-01-2020

1

10-04-2020
2

13-01-2020
1

13-01-2020
1



1.3 Verzekeringen

Verslag 1: De bestuurder heeft mij geinformeerd dat er voor of door de
gefailleerde vennootschap de gebruikelijke verzekeringen zijn afgesloten. Ik
heb de verzekeraar verzocht deze verzekeringen te beéindigen en eventuele
restituties over te maken naar de faillissementsrekening.

1.4 Huur

Verslag 1: In het verleden is een huurovereenkomst afgesloten met betrekking
tot een bedrijffspand aan de Lage Markt 65 te Nijmegen. Deze
huurovereenkomst zou op 1 mei 2019 - toen de onderneming naar zeggen

van de bestuurder gestaakt werd - met wederzijds goedvinden beéindigd zijn.

Het pand wordt sinds enige tijd ook aan een andere partij verhuurd.

13-01-2020
1

13-01-2020
1



1.5 Oorzaak faillissement

Verslag 1: Volgens de bestuurder wilde Dutch aWEARness BV - zeer kort 13-01-2020
gezegd - van oude bedrijfskleding nieuwe bedrijfskleding of nieuwe 1
voorwerpen maken (zoals stoelen, bureaus etc.) door middel van een rendabel

circulair businessmodel.

Dutch aWEARness BV was in deze circulaire keten van opdrachtgevers,
producenten en resellers de ketenregisseur (“servicecompany”) die alle
partijen bij elkaar bracht en voornoemd proces codrdineerde. Zij verdiende
haar geld via marges op het ophalen van de kleding (per kilo) en via marges op
verkochte, gerecyclede producten (per item).

De Europese Unie en de Rijksdienst voor Ondernemend Nederland zouden in
het verleden subsidies verstrekt hebben aan Dutch aWEARness BV. Hiermee
konden pilots gedraaid worden. Toen de laatste tranches betaald werden - om
en nabij augustus 2018 - kwam de vennootschap voor de vraag te staan of zij
op eigen been kon staan (dus zonder subsidie). Daarvoor was aanvullende
financiering nodig via de aandeelhouders of via externe kapitaalverschaffers,
maar ondanks diverse gesprekken is dit volgens de bestuurder niet gelukt,
waarna een cashflow tekort is ontstaan en de onderneming op of omstreeks
mei 2015 de facto gestaakt is.

Oorzaken van het faillissement zouden aldus zijn het wegvallen van de
subsidie, het niet kunnen verkrijgen van geld van nieuwe investeerders en de
niet-betaling van een Belgische opdrachtgever die nog € 50.000,00 zou
moeten betalen. Hierdoor konden ook geen nieuwe producten meer ingekocht
worden. Dat was in het voorjaar van 2019.

De bestuurder berichtte mij dat hij liever eerder failissement had aangevraagd
of de vennootschap had willen laten ontbinden en vereffenen - in voorjaar
2019 toen duidelijk was dat er geen nieuwe gelden aangetrokken konden
worden en de aandeelhouders niet wilde bijstorten - maar dat dit geblokkeerd
werd door de andere twee aandeelhouders. Hierdoor was er naar eigen
zeggen voor hem eigenlijk geen andere mogelijkheid dan een
failissementsaanvraag van een derde af te wachten. Dat is uiteindelijk eind
2019 gebeurd.

Ik heb het voorstaande in onderzoek.

De door de bestuurder opgegeven oorzaken komen mij voor als de juiste 10-04-2020
oorzaken van het faillissement. 2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 13-01-2020
0 1
Toelichting

Verslag 1: Op datum faillissement waren er geen personeelsleden in dienst
van de gefailleerde vennootschap.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 13-01-2020
1 1
Toelichting

Verslag 1: Met de bestuurder zou in het verleden een arbeidsovereenkomst
gesloten, welke arbeidsovereenkomst met wederzijds goedvinden beéindigd is
per 1 mei 2019. De vaststellingsovereenkomst ter zake is mij overhandigd.
Daaruit volgt dat de bestuurder in ieder geval geen vordering meer heeft.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Verslag 1: Afgerond. 13-01-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Verslag 1: Naar opgaaf van de bestuurder zou de gefailleerde vennootschap 13-01-2020
geen onroerende zaken op haar naam hebben staan. Dat volgt ook uit door 1
mij verricht onderzoek.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Verslag 1: Vooralsnog afgerond. 13-01-2020

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Verslag 1: Naar opgaaf van de bestuurder zou er in het verleden een beperkte
kantoorinventaris zijn geweest. Deze zou eigendom zijn geweest van een van
de aandeelhouders en inmiddels naar de stort zijn gebracht. Ik heb dit in
onderzoek en verwijs verder naar hoofdstuk 7. Ik heb in ieder geval geen
inventaris aangetroffen behoudens enkele telefoontoestellen, een printer, een
magnetron en wat computer toe- en aanbehoren. Ik zal deze trachten te
verkopen.

De inventaris is door mij verkocht voor een bedrag van € 450,00 exclusief btw
dat wil zeggen € 544,50 (inclusief btw). Bijkomend voordeel is dat door de
verkoop de boedel geen kosten van verwijdering maakt. De koopsom is
inmiddels bijgeschreven op de faillissementsrekening.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Verslag 1: niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Verslag 1: verkoop van de inventaris.

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Naar opgaaf van de bestuurderis er sprake van een beperkte
voorraad, bestaande uit stoffen. Deze stoffen zouden in Amsterdam bij een
derde staan.

De voorraad is door mij verkocht voor een bedrag van € 350,00 exclusief btw
dat wil zeggen € 423,50 inclusief btw. Met de koper is afgesproken dat hij de
stoffen ophaalt in Amsterdam. Hierdoor blijft de boedel kosten van verwijdering
bespaard. De koopsom is inmiddels bijgeschreven op de
faillissementsrekening.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Verslag 1: Verkoop van de voorraad.

Afgerond.

3.8 Andere activa

13-01-2020

1

10-04-2020
2

13-01-2020
1

13-01-2020

1

10-04-2020
2

13-01-2020
1

10-04-2020

2

13-01-2020
1

10-04-2020
2



Toelichting andere activa

Verslag 1: De gefailleerde vennootschap houdt een bankrekening aan bij AMRO
Bank NV.

De gefailleerde vennootschap is mogelijk eigenaar van IE-rechten. De
bestuurder heeft mij - ondanks diverse verzoeken - nog geen overzicht van
IE-rechten verstrekt. Indien de gefailleerde vennootschap eigenaaris van IE-
rechten, zal ik trachten deze te verkopen.

Uit de bank aan mij overhandigde stukken volgt van een klein debetsaldo op
faillissement op de bankrekening van de gefailleerde vennootschap.

De IE-rechten - onder ander enkele domeinnamen, logo’s en de handelsnaam
- zijn door mij verkocht voor een bedrag van € 1.000,00 (ex btw) dat wil
zeggen € 1.210,00 inclusief btw. De koopsom is bijgeschreven op de
failllissementsrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verslag 1: Onderzoek naar IE-rechten en eventueel te gelde maken.

Afgerond.

13-01-2020

1

10-04-2020
2

13-01-2020
1

10-04-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Verslag 1: Blijkens de aan mij overhandigd debiteurenlijst heeft de gefailleerde

vennootschap nog een bedrag van ruim € 90.000,00 tegoed van haar
debiteuren. Ik heb de debiteuren verzocht de openstaande vorderingen te
voldoen op de faillissementsrekening.

Tot op heden is bedrag van € 17.570,54 geind.

Een bedrag van € 11.259,78 is verrekend c.q. ter zake wordt een beroep op
verrekening gedaan.

Een bedrag van € 21.059,27 is om diverse redenen gecrediteerd. Ter zake heb

ik de btw teruggevraagd aan de fiscus.

De grootste vordering betreft een vordering op een debiteur in Belgié. Het
gaat om een bedrag van ruim € 46.000,00. De vordering wordt op diverse
gronden inhoudelijk betwist. Met de advocaat van de debiteur ben ik in
gesprek omtrent een eventuele regeling.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Verslag 1: Inning van de debiteurenvorderingen.

Voortzetting debiteurenincasso.

Met de advocaat van de debiteur in Belgié bespreek ik momenteel de
mogelijkheden van een schikking.

Verder is de debiteurenincasso afgerond nu de fiscus mij ter zake de
vorderingen die moeten worden afgeschreven bericht heeft niet tot btw-
restitutie te kunnen overgaan.

Met de advocaat van de debiteur in Belgié ben ik nog in overleg omtrent de
mogelijkheden van een schikking.

13-01-2020
1

10-04-2020

2

13-01-2020

1

10-04-2020
2

08-07-2020
3

05-10-2020
E 4



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

13-01-2020
Toelichting vordering van bank(en) 1
Verslag 1: Vooralsnog zijn er geen bancaire vorderingen bij mij ter verificatie
ingediend. Hiervan zou volgens de bestuurder ook geen sprake zijn.
5.2 Leasecontracten
Verslag 1: Naar opgaaf van de bestuurder zijn er geen leasecontracten 13-01-2020
afgesloten. 1
5.3 Beschrijving zekerheden
Verslag 1: Naar opgaaf van de bestuurder zijn geen zekerheden verstrekt. 13-01-2020
1
5.4 Separatistenpositie
Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020
1
5.5 Eigendomsvoorbehoud
Verslag 1: Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op 13-01-2020
een eigendomsvoorbehoud. 1
5.6 Retentierechten
Verslag 1: Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op 13-01-2020
retentierecht. 1
5.7 Reclamerechten
Verslag 1: Bij mij hebben zich geen partijen gemeld die aanspraak maken op 13-01-2020
een recht van reclame. 1
5.8 Boedelbijdragen
13-01-2020
Toelichting 1
Verslag 1: Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Verslag 1: Vooralsnog afgerond. 13-01-2020

mE1






6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020
1

6.2 Financiéle verslaglegging

Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020

mE1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Verslag 1: Afgerond. 13-01-2020
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020

1

6.5 Verantwoording

Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020

1

6.6 Opbrengst

13-01-2020
Toelichtin
9 . 1
Verslag 1: Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
13-01-2020
Toelichting
N , 1
Verslag 1: Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Verslag 1: Afgerond. 13-01-2020

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Verslag 1: Ik heb de bestuurder meerdere malen gevraagd om overlegging van 13-01-2020
de administratie. Tot zijn nog niet alle stukken overhandigd en zijn nog niet al 1

mijn vragen beantwoord. Ik heb derhalve nog in onderzoek of voldaan is aan

de boekhoudplicht.

De administratie is door mij opgevraagd en (grotendeels) ontvangen. Hoewel 10-04-2020
de administratie niet op alle punten volledig en bijgewerkt is, heb ik de indruk 2
dat over het algemeen aan de administratieplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

Verslag 1: De jaarrekening over het boekjaar 2016 is gepubliceerd op 31 13-01-2020
januari 2018. De jaarrekening is dus te laat gedeponeerd. Ik heb de 1
bestuurder om een toelichting gevraagd.

De bestuurder heeft mij bericht dat hij niet op de hoogte was van de per dat 10-04-2020
jaar gewijzigde regelgeving op grond waarvan de jaarrekening uiterlijk 2
gedeponeerd had moeten op 31 december 2018 in plaats van 31 januari 2019.

Deze verklaring komt mij valide voor.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek. 13-01-2020
1

Op grond van artikel 2:396 lid 1 BW is de vennootschap vrijgesteld van de 10-04-2020

verplichting tot controle van de jaarrekening door een accountant. 2

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Verslag 1: Ik heb dit nog in onderzoek. 13-01-2020
1

Niet van toepassing gezien de oprichtingsdatum van de gefailleerde 10-04-2020

vennootschap 2

7.5 Onbehoorlijk bestuur

13-01-2020
Toelichting 1
Verslag 1: Ik heb nog in onderzoek of sprake is van kennelijk onbehoorlijk
bestuur.

10-04-2020
Toelichting

2

Mij is niet gebleken van (anderzijds) kennelijk onbehoorlijk bestuur.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 13-01-2020

1

Toelichting
Verslag 1: ik heb dit in onderzoek.

Nee 10-04-2020

2
Toelichting

Mij is niet gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verslag 1: Ik ben in afwachting van alle door mij opgevraagde administratie en 13-01-2020
beantwoording van de door mij gestelde vragen. Als dan kan ik mijn 1
rechtmatigheidsonderzoek verder voortzetten.

Ik ben niet op onregelmatigheden gestuit. 10-04-2020
2

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verslag 1: Voortzetting van het rechtmatigheidsonderzoek. 13-01-2020
1

Afgerond. 10-04-2020
2

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 13-01-2020
1

Toelichting
Verslag 1: Tot op heden is het salaris van de curator als boedelvordering
verschuldigd.



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 13-01-2020

1

Toelichting
Verslag 1: De fiscus heeft nog geen vorderingen bij mij ter verificatie ingediend.

€ 815,00 10-04-2020
2
€ 3.190,00 08-07-2020
3
Toelichting

De fiscus heeft voor een totaalbedrag van € 3.190,00 aan vorderingen bij mij
ter verificatie ingediend.

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 13-01-2020
1

Toelichting
Verslag 1: Niet van toepassing.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 13-01-2020

1

Toelichting
Verslag 1: Vooralsnog niet van toepassing.

€62.960,13 10-04-2020

2
Toelichting

De Europese Commissie heeft een preferente vordering bij mij ter verificatie
ingediend ter grootte van € 61.823,04.

De aanvrager van het failissement heeft een preferente vordering bij mij ter
verificatie ingediend ter grootte van € 1.137,09.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 13-01-2020
1
66 10-04-2020
2
18 08-07-2020
3
I 19 05-10-2020

4



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€1.160,35

€ 195.847,28

€ 247.509,60

€ 248.473,66

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Verslag 1: Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van
afwikkeling van dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van
dit faillissement.

Vooralsnog kan ik nog geen uitlatingen doen over de wijze van afwikkeling van
dit faillissement.

Het faillissement kan worden afgewikkeld nadat de in hoofdstuk 4
beschreven kwestie is afgerond.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verslag 1: De bestuurder heeft mij een lijst van crediteuren overhandigd. Aan
de hand van die lijst zijn de crediteuren uitgenodigd om hun vorderingen bij mij
ter verificatie in te dienen. Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie
van de schuldeisers. Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst
op de lijst van de voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste
schuldvorderingen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

Op dit moment ben ik bezig met de inventarisatie van de schuldeisers.
Ingediende vorderingen worden beoordeeld en geplaatst op de lijst van de
voorlopig erkende dan wel voorlopig betwiste schuldvorderingen.

13-01-2020
EE
10-04-2020
EEZ
08-07-2020
=
05-10-2020
Ek
13-01-2020
mE1
10-04-2020
[ 2
08-07-2020
EES
05-10-2020
= 4
13-01-2020
EE
10-04-2020
EEZ
08-07-2020
=
05-10-2020
Ek



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Verslag 1: Ik ben nog geen procedures gestart en evenmin heb ik die 13-01-2020
overgenomen. 1

9.2 Aard procedures

Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020

1

9.3 Stand procedures

Verslag 1: Niet van toepassing. 13-01-2020

mE1

9.4 Werkzaamheden procedures

Verslag 1: Vooralsnog afgerond. 13-01-2020

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak
Verslag 1: 13-01-2020

1
e Inning van de debiteurenvorderingen;
e Verkoop van inventaris, voorraad en eventuele IE-rechten.
e Voortzetting rechtmatigheidsonderzoek;
e Verwerken ingediende crediteurenvorderingen.

e Inning van de debiteurenvorderingen waaronder de vordering op de debiteur 10-04-2020
in Belgié; 2
e Verwerken ingediende crediteurenvorderingen.

e Inning van de vordering op de debiteur in Belgié; 08-07-2020
e Verwerken ingediende crediteurenvorderingen. 3

e Inning van de vordering op de debiteur in Belgié; 05-10-2020
e Verwerken ingediende crediteurenvorderingen. 4



10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Verslag 1: Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik
vooralsnog geen uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik vooralsnog geen
uitlatingen doen.

Over de termijn van afwikkeling van dit faillissement kan ik vooralsnog geen

uitlatingen doen.

Het faillissement kan worden afgewikkeld zodra de in hoofdstuk 4 van dit
verslag beschreven kwestie is afgerond.

10.3 Indiening volgend verslag

| 5-1-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Verslag 1: Niet van toepassing.
Niet van toepassing.
Niet van toepassing.

I Niet van toepassing.

Bijlagen

Bijlagen

13-01-2020

1

10-04-2020
2

08-07-2020
3

05-10-2020
Eky

05-10-2020
Eky

13-01-2020
1

10-04-2020
2

08-07-2020

3

05-10-2020
E 4



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


